Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

segunda-feira, 27 de abril de 2020 Ano II - Edição nº 00120 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A45E3BB8D0884FCB6FD4FA5015796C2

segunda-feira, 27 de abril de 2020  |  Ano II - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 24 DE 27 DE ABRIL DE 2020 OBJETO: DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DE USO DE MÁSCARAS DE

PROTEÇÃO NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO À DISSEMINAÇÃO DO NOVO
CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA COVID-19, NA FORMA QUE INDICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A45E3BB8D0884FCB6FD4FA5015796C2

segunda-feira, 27 de abril de 2020  |  Ano II - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

PORTARIA N° 24 DE 27 DE ABRIL DE 2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A45E3BB8D0884FCB6FD4FA5015796C2

segunda-feira, 27 de abril de 2020  |  Ano II - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

RESOLVE:

Art. 1º.

§ 1º

 §2º

Art. 2º.

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

PRESIDENTE

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A45E3BB8D0884FCB6FD4FA5015796C2

		2020-04-27T14:04:27-0300